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Ogłaszamy nabór wniosków o zwrot części kosztów poniesionych w związku z opieką nad:

dzieckiem/ dziećmi do lat sześciu lub
osobą zależną, czyli taką, która ze względu na stan zdrowia lub wiek wymaga stałej opieki i jest 
połączona więzami rodzinnymi, powinowactwem lub zamieszkuje we wspólnym gospodarstwie 
domowym z osobą bezrobotną.

 Nabór będzie prowadzony od 3.03.2022 r. do wyczerpania zaplanowanego limitu środków.
 Kto może skorzystać ze zwrotu kosztów opieki nad dzieckiem?

O refundację możesz ubiegać się, jeśli spełnisz poniższe warunki:

jesteś osobą bezrobotną i wychowujesz co najmniej jedno dziecko do lat sześciu lub opiekujesz się 
osobą zależną,
podejmiesz zatrudnienie/inną pracę zarobkową lub zostaniesz skierowany na staż, przygotowanie 
zawodowe dorosłych lub szkolenie,
Twoje miesięczne przychody nie przekroczą minimalnego wynagrodzenia.

 Składanie wniosku
Przed złożeniem wniosku o zwrot kosztów opieki nad dzieckiem lub osobą zależną zapoznaj się z 
informacją: 

 Kliknij tutaj, aby przejść do informacji 
  
Na komplet dokumentów składają się:

wniosek o przyznanie refundacji kosztów opieki
uwierzytelniony odpis aktu urodzenia dziecka do 6 r.ż.,
uwierzytelniona kopia umowy zawartej pomiędzy wnioskodawcą a placówką wychowawczo-
opiekuńczą (ewentualnie inne dokumenty potwierdzające powierzenie sprawowania opieki np. 
umowa uaktywniająca),
uwierzytelniona kopia umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej (dotyczy osób, które podjęły 
zatrudnienie lub inną pracę zarobkową),
uwierzytelnione zaświadczenie określające stopień niepełnosprawności dziecka (jeżeli dotyczy),
zaświadczenie lekarskie potwierdzające konieczność sprawowania stałej opieki ze względu na stan 
zdrowia lub wiek oraz dokument potwierdzający stopień pokrewieństwa lub powinowactwa lub 
oświadczenie o pozostawaniu we wspólnym gospodarstwie domowym (jeżeli dotyczy).

Pobierz i wypełnij wniosek o przyznanie refundacji kosztów opieki, a następnie złóż go wraz z 
:załącznikami w wybranej formie

osobiście na Dzienniku Podawczym, pok. 119 lub przed wejściem do Urzędu, do skrzynki 
opatrzonej napisem Dziennik Podawczy,
przesyłając na adres Grodzki Urząd Pracy w Krakowie, ul. Wąwozowa 34, 31-752 Kraków,
w formie elektronicznej – za pośrednictwem serwisu praca.gov.pl lub platformy Epuap.

https://gupkrakow.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/formy-wsparcia/refundacja-kosztow-opieki-nad-dzieckiem-do-lat-7-lub-osoba-zalezna


18.05.2024 Nabór wniosków o zwrot części kosztów poniesionych w związku z opieką nad dzieckiem 
lub osobą zależną

https://gupkrakow.praca.gov.pl/aktualnosc 2 / 2

Odpowiedź na wniosek zostanie udzielona pisemnie w terminie 30 dni od daty złożenia wniosku. W 
przypadku nieuwzględnienia wniosku do realizacji, w piśmie wskażemy przyczynę odmowy.  O sposobie 

 rozpatrzenia wniosku nie informujemy telefonicznie.

Refundacja kosztów opieki jest w wysokości uzgodnionej, nie wyższej jednak niż połowa zasiłku, 
przysługująca na każdą osobę wskazana w złożonym wniosku. 

Dokumenty do pobrania: 
Wniosek o refundację kosztów opieki nad dzieckiem do lat 6 lub osoba zależną

/documents/14665609/17424452/wniosek%20opieka%20nad%20dzieckiem.docx/c02c5ab1-b680-48c9-ad23-838f701d3c93
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